którą wreszcie ~~-----~------- J—
długoletnim kontrowersom co do podziału mienia
dawnej dyecezyi krakowskiéj położono ostatecznie
koniec. Dokument rzeczony obejmuje 21 artyku
łów i datowany jest z Warszawy, z dnia 9/21
czerwca 1874. Podpisali go zaś: ze strony au-
stryackiéj : austryacki konsul jeneraluy, baron Bren-
ner-Felsach i wyższy radzca finansowy Szłacbto-
wski; ze strony rcsyjskiéj: jenerał-porucznik Gie-
cęwicz, tajny radzca v. Markus i radzca stanu, hr.
Osten-Sacken.